

İngiltere ve Galler'in korona sertifikaları 12 Ağustos'tan itibaren Norveç'te kabul edilecek

Norveç makamları, İngiltere ve Galler'e ait NHS Covid Pass'ı 12 Ağustos saat 15.00 itibariyle kabul edecektir. NHS Covid Pass'ta mevcut olan QR kodunu doğrulamak için kullanılan çözüm, bu tarihten itibaren sınırda kullanılacaktır.

Bu, Avrupa İlaç Ajansı EMA onaylı aşularla tam aşılanmış olup, İngiltere ve Galler'den gelen kişilerin Norveç'e serbestçe seyahat edebilecekleri anlamına gelmektedir. Aynı koşullar, son altı ay içinde korona hastalığı geçirmiş olanlar için de geçerlidir. Söz konusu kişiler, giriş karantinasından (innreisekarantene) muaftırlar ve bu kişilerin negatif test sertifikası almaları, giriş kayıt formunu doldurmaları veya sınırda test yaptırmaları gerekmemektedir.

- Artık bu çözüme sahip olduğumuz için memnunum. Bu ülkelerden gelen pek çok kişinin Norveç ile yakın bağları vardır ve artık buraya gelmeleri daha kolay olacaktır, diyor Sağlık ve Bakım Hizmetleri Bakanı Bent Høie.

Bu değişiklik Perşembe günü yürürlüğe girdiğinde, Norveç'te karantina otellerinde bulunup geçerli bir NHS Covid Pass'a sahip olan, İngiltere ve Galler'den gelen yolcular, otellerinden ayrılacaklar.

Ancak Norveç makamları, kağıt versiyonuna sahip kullanıcıların korona sertifikalarını QR kodu içermemeleri nedeniyle doğrulayamayacaktır. NHS (National Health Service) ileride doğrulanabilir, QR kodlu bir kağıt sertifika temin ederse, belgenin Norveç'te de onaylanması mümkün olacaktır.

Kuzey İrlanda ve İskoçya'nın da yakın gelecekte NHS Covid Pass'a eşdeğer, dijital versiyonları doğrulanabilen korona sertifikalarına sahip olması bekleniyor. Akabinde bu belgelerin de Norveç'te de doğrulanabilmeleri için çözümler geliştirilecektir.

Birleşik Krallık'ta Novavax aşısı klinik deneylere dahil edilmiştir ve katılımcılara NHS COVID Pass alma hakkı verilmiştir. Norveç Sağlık Müdürlüğü, Novavax'in EMA tarafından onaylanana kadar Norveç'te kabul edilmesinin beklenmesini tavsiye etmiştir. Buna göre, klinik bir çalışmanın parçası olarak Novavax aşısı almış kişilerin, tam aşılanmamış veya son altı ay içerisinde Covid-19 geçirmemiş kişiler için geçerli olan normal giriş kısıtlamalarına tabi olacakları anlamına gelmektedir.